29 Januari 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Taman 

Nasional; 

e. Keputusan Menteri Kehutanan RI Nomor 3683/Menhut-VII/KUH/2014 tanggal 08 

Mei 2014 tentang Penetapan Kawasan Hutan Taman Nasional Gunung Gede 

Pangrango seluas 24.270,80 Ha (Dua Puluh Empat Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh 

dan Delapan Puluh Perseratus) Hektar di Kabupaten Bogor, Kabupaten Cianjur 

dan Kabupaten Sukabumi Provinsi Jawa Barat. 

2. Tugas  

Balai Besar Taman Nasional Gunung Gede Pangrango (BBTNGGP) mempunyai tugas 

melakukan penyelenggaraan konservasi sumber daya alam dan ekosistemnya